проект

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Об утверждении морально-этического кодекса обучающихся
(студентов, аспирантов, слушателей) СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

 г. Саратов                                                                                 24 марта 2022 года

        Заслушав и обсудив сообщение и.о. проректора по социальной и
воспитательной работе СГТУ имени Гагарина Ю.А. Строговой А.А. об
утверждении морально-этического кодекса обучающихся (студентов,
аспирантов, слушателей) СГТУ имени Гагарина Ю.А.», принимая во
внимание решение профкома студентов, решение общего собрания совета
студентов и аспирантов в соответствии с Уставом СГТУ имени Гагарина
Ю.А., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить морально-этический кодекс обучающихся (студентов,
аспирантов, слушателей) СГТУ имени Гагарина Ю.А.», согласно
приложения 1.

2.Направить морально-этический кодекса обучающихся (студентов,
аспирантов, слушателей) СГТУ имени Гагарина Ю.А. институтам и
филиалам Университета для исполнения.

Председатель Ученого совета      С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета      Н.В. Тищенко